
پیامبر اکرم(ص): برترین هاى شما کسانى هستند که خوش اخلاق ترند، نرم خو 
و بى آزارند،با مردم الفت مى گیرند و مردم با آن ها الفت مى پذیرند و خانه هایشان 

[براى دیدار یا میهمانى یا رفع مشکلات و حوایج] پر رفت و آمد است.

تنها زمانى مى توانید چیزى را که ریشه هاى عمیق در فرهنگ شما دارد به وضوح 
ببینید که آن چیز در کار دور شدن از شما و فرو رفتن در دوردست باشد.
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«مینى ورلد» یا جهان کوچک، مکانى است که در آن المان هاى مختلفى از نمادهاى ایرانى و جهانى وجود دارد. این پارك که چهارمین نوع از پارك هاى 
از این دست در دنیاست، از آن به عنوان «پنجره اى به سوى جهان» نیز یاد مى شود. پارك «مینى ورلد» با هدف به نمایش گذاشتن 138 اثر تاریخى،ملى 

و جهانى مانند آرامگاه حافظ، برج ایفل، تخت جمشید، برج کج پیزا و ... در مقیاس یک دهم ساخته مى شود.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذارى «صدرتأمین» گفت: نخستین شتاب دهنده 
حوزه معدن و صنایع معدنى تیرماه با عنوان «صدرفردا» فعالیت رسمى خود 
را آغاز مى کند. غلامرضا سلیمانى اظهار داشت: صدرتامین با درك تغییر 
پاردایم هاى جهانى نگرشى جدیدى به معدن و صنایع معدنى دارد و از این رو 
نخستین شتاب دهنده حوزه معدن و صنایع معدنى تیرماه با عنوان «صدرفردا» 

فعالیت رسمى خود را آغاز مى کند.
وى گفت: رسالت این شتاب دهنده حمایت از استارت آپ ها و ایده هاى نو در 
بخش معدن و صنایع معدنى است. صدر تأمین نگاه ویژه اى به هوشمندسازى 
معادن،معدن کارى نوین، توجه به عناصر استراتژیک ملى و ... دارد و دیگر 
شرکت ها نیز در این مسیر اقدامات لازم و همکارى قابل توجهى خواهد داشت. 
سلیمانى، حرکت به روز در مسیر توسعه و پیشرفت را کلید بقا در صنعت برشمرد 
و گفت: در دنیاى امروز رابطه اى مستقیم بین توسعه تکنولوژى و پیشرفت در ابعاد 
مختلف اجتماعى،اقتصادى و سیاسى هر کشور برقرار است. به طورى که مى توان 
گفت تکنولوژى عامل اساسى براى ایجاد ثروت، دانایى و توانایى کشورهاست و 

ابزارى قدرتمند در توسعه ملى به شمار مى آید.
 وى ادامه داد: تکنولوژى طبق تعریف «اسکاپ» چهار رکن اساسى دارد: 
انسان،ماشین، سازمان و اطلاعات که تعامل این ها با یکدیگر موجب رشد و توسعه 
اقتصادى مى شود. از میان چهار رکن تکنولوژى، انسان نقش محورى و بنیادى 
دارد. استفاده از بهترین و مدرن ترین ماشین آلات بدون نیروى انسانى متخصص 
و ماهر ممکن نیست. این جاست که اهمیت ارتباط بین صنعت و دانشگاه 

بیش ازپیش روشن مى شود.
وى تصریح کرد: در این راستا چندین قرارداد و تفاهم نامه میان 
صدرتامین،شرکت هاى تابعه با دانشگاه هاى مطرح کشور نظیر دانشگاه 
تهران،شهید بهشتى، آزاداسلامى و... در حوزه آموزش پرسنل، عارضه یابى حمایت 
از استارت آپ ها و... منعقد شده است و همه شرکت هاى هلدینگ باید تلاش کنند 

که در این زمینه پیشگام باشند.
 بنا به گفته سلیمانى،هلدینگ صدرتامین و شرکت هاى تابعه تمام تلاش خود را 
در سال «جهش تولید» به کار خواهند گرفت که اکثر پروژه هاى سرمایه گذارى 
هلدینگ و شرکت هاى تابعه را تا پایان سال 1399 به بهره بردارى برسانند تا بتوان 
از این محل هم به ایجاد اشتغال براى جوانان و هم به تولید ثروت براى سهام داران 

و ذى نفعان پرداخت.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذارى صدر تأمین:

فعالیت «صدرفردا» نخستین شتاب دهنده معدن 
تیرماه آغاز مى شود

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

خبر ویژه

کاریکاتور

تصویر روز

«رابرت لواندوفسکى» ستاره لهستانى بایرن مونیخ در نیمه دوم دیدار مقابل 
لورکوزن موفق به زدن گل چهارم تیمش شد تا به رکورد 44 گل در 38 بازى دست 

یابد. موضوعى که سوژه کارتونى در «بلیچر ریپورت» شد. 

   

آبفانفت

نسل فردا: «سال 1398 میزان صرفه جویى در بومى سازى قطعات یدکى، موردنیاز براى شرکت پالایش نفت اصفهان 360میلیارد 
ریال بوده است.» رئیس پشتیبانى ساخت داخل شرکت پالایش نفت اصفهان با اعلام این خبر گفت: فرهنگ بومى سازى،باور 
فکرى به استفاده حداکثرى از محصولات ایرانى و توانمندى هاى شرکت هاى سازنده داخلى در این شرکت نهادینه شده و فرصت 
مناسب را در اختیار شرکت هاى دانش بنیان، سازندگان قطعات و تجهیزات، تولیدکنندگان داخلى، پیمانکاران و مشاوران و 

سایر دست اندرکاران این حوزه قرار داده تا از این طرق این شرکت در تأمین بیش از 80 درصد نیازمندى هاى خود پیشرو باشد.
سعید احترامیان افزود: سال گذشته موفق شده ایم به روش مهندسى معکوس،در زمینه بومى سازى قطعات یدکى و با هزینه اى 
بالغ بر 69 میلیارد ریال،425 قطعه در تیراژ 48 هزار و 695 عدد تولید کنیم. این در حالى است که اگر مى خواستیم آن ها را از 
خارج وارد کنیم باید مبلغى برابر با 420 میلیارد ریال مى پرداختیم. به طورحتم در سال جارى نیز موفقیت هاى چشمگیرى 
به دست خواهیم آورد. وى با بیان اینکه در حال حاضر با بیش از 500 شرکت سازنده داخلى ارتباط داریم اظهار داشت: 
تاکنون با این روش کارهاى بسیار مهم و ارزشمندى صورت گرفته که حتى با نمونه هاى خارجى قابل رقابت و معتبرتر از آن ها 

هستند.

نسل فردا: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در جمع معاونان و مدیران این شرکت بر ضرورت ارتقاى وضعیت ارائه 
خدمات در سطح استانداردهاى جهانى تاکید کرد. هاشم امینى، ضمن اشاره به بیش از نیم قرن سابقه و پیش تازى شرکت آبفا استان 
اصفهان در امر خدمت رسانى عنوان کرد: استفاده از فناورى هاى نوین، بازنگرى در شیوه ارائه خدمات و تغییر روش هاى سنتى به 
مدرن، تغییر فرآیند به منظور سرعت بخشى به خدمات و تجهیز پیشرفته واحدهاى عملیاتى رفع حوادث، از الزامات این شرکت

 است.
 رئیس هیئت مدیره شرکت آبفا استان اصفهان بر لزوم تدوین برنامه زمان بندى شده براى ارتقا و بازسازى تصفیه خانه هاى فاضلاب 
تاکید کرد و افزود: تاسیسات فاضلاب برخى شهرهاى بزرگ استان از جمله اصفهان، خمینى شهر و شاهین شهر به دلیل قدمتى که 
دارند،در اولویت قرار مى گیرند. وى در ادامه بر لزوم ارتقاى سطح توانمندى و دانش کارکنان به عنوان اصلى ترین کلید بهبود و بهره ورى 
سازمان تاکید کرد و گفت: استفاده از سایت آموزشى مهارت محور بختیاردشت به طور جدى در دستور کار قرار دارد. مهندس امینى 
در این جلسه عنوان کرد: در این حوزه، نیاز بهره بردارى باید محور توسعه قرارگیرد و فلسفه تغییر ساختار سازمانى به شیوه کنونى 

همین شعار است.

رئیس پشتیبانى ساخت داخل شرکت پالایش نفت اصفهان اعلام کرد:

360میلیارد ریال صرفه جویى براى تولید قطعات 
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان:

ضرورت ارائه خدمات در سطح استانداردهاى جهانى

چهارشنبه | 21 خرداد 1399  |  سال بیست و نهم
 شماره  6256 | 10 ژوئن 2020 |  18 شوال 1441 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

آگهى دعوت  برگزارى انتخابات الکترونیک
 انجمن علمى سیتولوژى بالینى ایران

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت نوید منگنز (سهامى خاص) شماره ثبت 10780

هیئت مدیره  انجمن سیتولوژى بالینى ایران

هیئت مدیره  شرکت

به اطلاع کلیه اعضاى پیوسته انجمن علمى سیتولوژى بالینى ایران مى رساند انتخابات این انجمن از ساعت 
10 صبح روز یکشنبه مورخ 1399/4/22 تا ساعت 10 صبح روز دوشنبه 1399/4/23 به صورت الکترونیک 
برگزار مى گردد از کلیه اعضاى محترم انجمن دعوت مى شود در ساعت و تاریخ فوق جهت شرکت در 
انتخابات به سامانه iman.behdasht.gov.ir مراجعه و نسبت به انتخابات هیئت مدیره و بازرس اقدام 
نمایند. از اعضاى محترم خواهشمند است یک هفته قبل از تاریخ رسمى انتخابات وارد سامانه شده و از واجد 
شرایط شرکت بودن خود در این انتخابات اطمینان حاصل فرمایند. لطفا گذر واژه (پسورد) خود را الزاما غیر 

از کدملى انتخاب و در حفظ و نگهدارى آن جوانب احتیاط را رعایت فرمایید. 
دستور: انتخابات اعضاى هیئت مدیره و بازرس به صورت الکترونیک

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت نوید منگنز (سهامى خاص) دعوت مى شود که در جلسه مجمع 
عمومى عادى سالیانه که راس ساعت 8 صبح روز یکشنبه 1399/04/08 در محل دفتر مرکزى شرکت به 
آدس: اصفهان، خیابان حکیم نظامى، خیابان محتشم کاشانى، روبروى پست بانک، ساختمان 120 تشکیل 

مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى براى سال مالى منتهى به 1398/12/29
2- تصویب صورت هاى مالى سال 1398

3- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل براى سال مالى منتهى به 29 اسفند1399
4-تعیین حق حضور اعضاى محترم هیئت مدیره 

آگهى دعوت
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدى و صنعتى رنگ سرو (سهامى خاص) ثبت شده 
به شماره 1382 و شناسه ملى 10260182841 دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 99/04/04 در محل شرکت واقع در اصفهان، 
خیابان شیخ بهایى، ساختمان لاجوردى، شماره 230 و کدپستى 8134798556 تشکیل مى گردد 

شخصاً و یا نماینده قانونى خود حضور به هم رسانید. 
1- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره  دستور جلسه:  

2- انتخاب بازرسان    
3- تعیین روزنامه محلى    

4- سایر موارد    
هیئت مدیره شرکت

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از اموال و املاك تملیکى و مازاد خود را از طریق مزایده عمومى به 
شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir) با شماره مزایده 

2099001193000003 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
- زمان انتشار در سامانه: ساعت 8:00 روز سه شنبه مورخ 99/03/20

-تاریخ بازدید: از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 19:00 روزشنبه مورخ 99/03/31
-آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 19:00 روز سه شنبه 99/04/03

-متقاضیان مى توانند از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 15:00 روزسه شنبه مورخ 99/04/03 جهت دریافت اسناد مزایده از طریق 
سامانۀ ستاد ایران اقدام نمایند.

- محل و زمان بازگشایى پیشنهادات: مدیریت شعب استان اصفهان در ساعت 10:00 روزپنجشنبه مورخ 99/04/05مى باشد.
- زمان اعلام به برنده: ساعت 11:00 روز یکشنبه مورخ 99/04/08.

-زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده: پس از اخذ تاییدیه کمیسیون معاملات (استان/عمده) صورت مى پذیرد.
 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد :

1-هزینه مزایده شامل آگهى روزنامه و هزینه کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
2-تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه به صورت واریز نقدى به حساب شمارة 1400/111/10000/1 بنام واحد مالى مدیریت 

شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان و یا ضمانت نامه بانکى معتبر مى باشد.
3-بانک در همه حال در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات خرید مختار است.

4-تخلیه املاك داراى متصرف برعهده خریدار مى باشد و ملک با وضعیت موجود واگذار مى گردد.
5-متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید در ساعات ادارى به مدیریت شعب استان به آدرس خیابان 

توحید- تقاطع نظر- جنب بانک ملت مراجعه یا با شماره : 7-36260501-031 تماس حاصل نمایند.
6-برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت میسر مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید ودریافت 
اسناد مزایده از سامانه (هزینه دریافت اسناد مزایده 200/000 ریال از سامانه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، 

بازگشایى پیشنهادات و اعلام به برنده و واریز وجه مزایده مى بایست در بستراین  سامانه انجام  پذیرد.
7-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسى 

و انتخاب مى باشد.
8-علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:

دفتر ثبت نام استان اصفهان: 031-36283929 مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود 

است.
شرح مختصرى از املاك و مستغلات

آگهى مزایده عمومى اموال غیر منقول 
(شماره مزایده مرجع (2099001193000003)

نوبت دوم

شناسه871804

عرصه  نوع ملکپلاك ثبتىآدرسردیف
(مترمربع)

اعیان 
(مترمربع)

قیمت پایه 
کارشناسى

(ریال)

نحوه 
فروش

مبلغ%5 
توضیحاتتضمین  (ریال)

1

زرین شهر- بلوار 
جانبازان مابین 
هتل در حال 

ساخت و فروشگاه 
کامیون نوید

127 فرعى 
از 658 

اصلى
76893397کارگاه

      149,920,000,000
پس از کسر بیست 
درصد قیمت پایه

7,496,000,000نقدى

تخلیه مى باشد **  
ضلع جنوبى ملک در 

سامانه ستاد دولت داراى 
توضیحات مى باشد. 

2
فریدن- افوس 

خیابان سرچشمه 
کوچه فروغى

74 فرعى 
از 206 
اصلى

خانه مسکونى           
300/36258(2 طبقه)

1,536,848,000پس 
از کسر بیست درصد 

قیمت پایه
تخلیه نمى باشد76,842,400نقدى

بادرود- بلوار 3
نیایش

 4950
فرعى از 
159 اصلى

بک باب منزل 
مسکونى در 
حد سفتکارى

777/2328
      1,570,944,000
پس از کسر بیست 
درصد قیمت پایه

78,547,200نقدى
تخلیه نمى باشد- (سهم 
بانک 1/2 دانگ مشاع از 

شش دانگ مى باشد)


